Produktbezeichnung:
Artikelnummer:
GTIN:
Zolltarifnummer:
Breite (mm):

Hoéhe (mm):
Tiefe/Lédnge (mm):
Gewicht netto (kg):
Gewicht brutto (kg):
Material:
Materialoberflache:
Materialstirke (mm):
Farbe:

Markierung:
Einsatzbereich:
Montageart:
Auslieferung erfolgt:
Besonderheiten:
Breite zusammengeschoben (mm):

Hohe liber Boden zusammengeschoben
(mm):

Garantie:
Marke:

Prifsiegel / Zulassung:

ETIM Nr.:

Scherengitter rot-wei3 3600mm Standard
70-10

4250912303652

73269098

3600

985

505

11,931

12,703

Stahl

Pulverbeschichtet

4

Rot - weil3

Rot reflektierende Warnmarkierung
Innenbereich

Freistehend

Fertig vormontiert

2 StandfiiBe

335

175

1 Jahr
Crash Stop

TUV-zertifiziert (konform mit DGUV 108-007 /

friher BGR 234)
EC003588

TUVNORD
TOW NORD CERT GrabH

Baumuster
geprift



